CENTAURA SUPERMOTARD

CLASSIFICA GIRI VELOCI ROOKIE

T3

POS No CONDUTTORE

151 GIANOLA G.
192 DOMENICHIN L.
203 DAVIDI F.

COMAI S.
75 CIGLIOLA M.
18 NAPOLI M.
19 SIMONETTO A.
23 CONTIF.
10 88 VALENTINI M.
11 169 CALLONIA.
12 711 STOCCHI S.
13 144 VERTEMATI M.
14 811 PIPPA B.
15 10 BRIGLIADORI M.
16 66 CAZZANIGA G.
17 73 PRANZETTI O.
18 47 BORTOLUZZI M.
19 84 BELLINI'W.
20 26 VANNUCCI A.
21 71 ABELLI M.
22 4 BRAME' A.
23 5 GENNAI L.
24 205 AVANZINI A.
25 105 BABBOLIN M.
26 21 FERRETTIM.
27 712 GRENTIG.
28 155 ROSSI M.
29 101 DUCI M.
30 787 ORIO.
31 6 RIGHETTIS.
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Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 05 Agosto 2012

2 SANMARTINO M.

MOTO CATEGORIA

HONDA

HONDA

SUZUKI

HONDA

HONDA CRF 450
TM 450

APRILIA SXV 450
KTM

HONDA

APRILIA
YAMAHA
SUZUKI
VERTEMATI
APRILIA
HUSQVARNA
KAWASAKI
HONDA

KTM

SUZUKI

SUZUKI

APRILIA SXV 450
HONDA

SUZUKI

HONDA CRF 450
™

HONDA

HONDA CRF 450
HONDA

APRILIA SXV 450
YAMAHA

TEMPO

1'34.088
1'34.657
1'36.498
1'36.689
1'37.114
1'37.824
1'37.898
1'38.261
1'38.303
1'38.821
1'39.078
1'39.083
1'39.331
1'40.218
1'40.331
1'41.096
1'41.145
1'41.538
1'41.997
1'42.241
1'43.210
1'43.249
1'43.520
1'43.565
1'43.571
1'43.597
1'45.174
1'45.736
1'45.787
1'47.963
1'49.118

ORA INIZIO (15:20)

DIST

0.569
2.410
2.601
3.026
3.736
3.810
4.173
4.215
4.733
4.990
4.995
5.243
6.130
6.243
7.008
7.057
7.450
7.909
8.153
9.122
9.161
9.432
9.477
9.483
9.509
11.086
11.648
11.699
13.875
15.030

GIR/TOT

4/5
2/5
213
3/5
3/5
2/5
4/5
2/5
3/5
2/5
4/5
4/5
2/5
4/5
22
4/5
2/5
2/5
5/5
5/5
4/5
5/5
5/5
5/5
4/5
2/5
4/5
3/5
5/5
5/5
4/5

MEDIA

78.437
77.965
76.478
76.327
75.993
75.441
75.384
75.106
75.074
74.680
74.486
74.483
74.297
73.639
73.556
72.999
72.964
72.682
72.355
72.182
71.504
71.477
71.290
71.259
71.255
71.237
70.169
69.796
69.762
68.356
67.633

VEL

143.6

152.5
1415
153.4

134.6

148.9
146.5

155.6
156.0
144.3

142.8
145.3
143.4
154.2
137.9
145.7
140.0

154.2
140.8
146.1
139.1

131.7

ORA FINE (15:40)
REP-3.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



